Unione Burapes

FONDI
STRUTTURALI ;
ﬁuﬁﬁiﬁ% . 200 4-202;,

Cod mece. VEICB36HK) - el voic836004

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNT GABRIELP” MIRANQ (VE)
SCUOLE DELUINFANZIA — PRIMARIA - SECONDARIA | Grade
Sede Centrale: Vi n !’dmmzm 24A - 30035 - MIRANO (VE) Tel. ()41'4'”4()7 fa\ ()—H 432918
guzionsdt - Cod. tise, 90139630273 - Posta cert.: ¥ ww kgabrislinsranoedu i
tiroaica UFBPEE ~ Codice IPA istse_veic83600q - Codice /

Codice latturazione

[STITUTO COMPRENSIVG STATALE "GIOVANBE GABRIELI” A00 ICSGG
Prot. 0002934 del 18/05/2020
(Uscita)

All’albo

Oggetto: Determina per reclutamento di esperto collaudatore .

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse Il — Infrastrutture per listruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico
10.8 — Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire I'atirattivita e 'accessibilita anche
nelte aree rurali ed interne™-CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTC 10.8.6A- FESRPON-VE- 2020-257

CUP E72G20000450001-

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTA

RILEVATA

VISTQ

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

it Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento

dsl lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. :
it DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

it Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente * Regolamento concernente

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

la delibera del Consiglio di Istituto n 72 del 28/11/2014 in cui sono stati approvati i

criteri di valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti esterni;

i Regolamenti  (UE)} n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESRY] e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento”
2014-2020. Asse |l — Infrastrutiure per listruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 — Azione 10.8.6 - "Azioni per 'allestimento di centri scolastici digitali ¢ per
favorire Fattrattivitd e Vaccessibilita anche nelle aree rurali ed interne™;

la nota MIUR prot AOGODGEFID-10465 del 5/5/2020 relativa all'approvazione del progetto di cuiin
oggetto:

necessita da impiegare n. 01 esperti per svolgere atiivitd di collaudatore nellambito def
progetto finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali;

che & necessario verificare se all'interno dell'Istituzione scolastica siano presenti le

professionalita di cui in oggetto;



DETERMINA

nell'ambito del Programma Operativo Nazionale *Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendiments™ 2014-2020.
Asse Il — Infrastrutiure per listruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Spacifico 10.8 — Azione
10.8.6 - “Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitafi e per favorire Fattrattivita e Vaccessibilita anche nelle aree
rurali ed interne™-CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.8.6A- FESRPON-VE- 2020-257 , l'indizione della selezione riferita a
personale inferno, per l'affidamento dell'incarico di collaudatora.

L'importo del compenso non potra in ogni caso oltrepassare la soglia stabilita sulla base del piano di ripartizione delle
spese previsto nel progstio.

J

IL DIRTGEQ; SCOLASTICO
\

Py

Sitvi e’\f E 4 TE—
.




